Q/í/iiÿtcccÿua c/e &ÿ/tdrv/âÿu/ía

faiado de Ó?ao &au/o

AMMMA
àá4/

CNPJ 1(..'>18.40.5/0001-91

“SíVK/ICUúZ cí& (}e*ttn<y Oe&te ”

PORTARIA N.° 3101/ 2017

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de

Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,

de suas atribuições legais,no uso

RESOLVE:-

Artieo l.° DEMITIR A PEDIDO, a partir de
IZABEL CAMARGO21/08/2017, a Servidora Pública Municipal Sru.

RICARDO portadora da CTPS n.° 038552 - série 00149-SP, no cargo

Motorista, lotado no Setor de Educação, em Alvinlândia/SP, conforme

requerimento em anexo.

Artigo 2.° : Esta Portaria entrará em vigor na data de

publicação, revogando as disposições em contrário.sua

P.M. “João Manzano”, 18 de Agosto de 2017.

(.
Abigail Cateli Dias

Prefeita Municipal>
Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor

nesta data.

/

Aparecida Donizetti Lopes
Encarregado/do Setor de Pessoas

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105 / 3473-1107 / 3473-1182
CEP17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP c-mail: pmalvin@terr,i.( om.br www.aivinlandia.sp.gov.br